[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

   РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2013 г.                                                                   № 94
Об утверждении дополнения к Прогнозному плану

приватизации муниципального имущества

МО «Кабанский район» на 2013 г.

   Рассмотрев представленное Администрацией МО «Кабанский район»  дополнение к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества МО «Кабанский район» на 2013 г.,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь разделом 4.2. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Кабанский район», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Кабанский район»  02.11.2012 г. № 56, Уставом МО «Кабанский район», Совет депутатов МО «Кабанский район» РЕШАЕТ:
1. Утвердить дополнение к прогнозному плану приватизации муниципального имущества МО «Кабанский район» на 2013 г. (приложение);

     2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Алексеев А.В.).
Глава   МО «Кабанский район»                                                С.В. Савватеев
Председатель Совета депутатов

МО «Кабанский район»                                                                О.В. Халтуев

Приложение

                                                                                                   к   Решению Совета депутатов МО «Кабанский район»

      №  94 от  «24 »  апреля  2013 г.

ДОПОЛНЕНИЕ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «КАБАНСКИЙ РАЙОН» НА 2013 г.

	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Примечание

	1
	Нежилое здание бывшего магазина, общей площадью 26,2 кв.м., этажность: 1, кадастровый (условный) номер 03-03-09/019/2011-491
	Республика Бурятия, Кабанский район, с. Кабанск, ул. Октябрьская, дом № 116 А
	аукцион
	Состояние
неудовлетворительное.

_1268222737.doc